*Et paullo post:*

*Quoniam Iudei signa petunt, & Græci sapienti-  
am quæ-*

am querunt.] Græci sapientiam querunt, quia nolunt audire præterquam quæ mundi ratione possibilia sunt. Tom. 5. in cap. 1. Epist. 1. ad Corinth.

**Animalis homo non aſſe-** Animalis homo non percipit ea quæ sunt Spiritus Dei, stultitia est enim illi.] Pecoribus enim similis, quitur ea quæ sensum suum in terram deprimit: ideoque non aſſent fidei cum quitur nisi quæ videt, nec putat aliquid posse fieri sensuum iudicium in omnibus rebus reūlīt. nouit, stultitiam iudicat: nihil enim aſtimat posſe fieri sine commixtione. Vnde ridet audiens Deum filium genuiſſe, quem ſcīt ſimplicem & incorporeum, & virginem peperiſſe, & resoluta corpora rurſum reuocari ad vitam, cum hęc magis ad laudem Dei proficiant, ut credatur feciſſe, cuius operis ratio inueſtigari non poſſit. Tom. 5. in cap. 2. Epist. 1. ad Corinth.

## II. Fidem rectam ad salutem neceſſariam eſſe.

\* Matih. 18. Scriptum eſt in Euangelio: \* Vbi ſunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi ego ſum in medio eorum. Et alibi: \* Medius vestrūm stat, quem Ante omniaſi vos neſcītis. Hinc ergo cognoscimus quod ante des debet nos omnia fides nos commendare Deo debeat. Cum fidem habuerimus, elaboremus ut opera noſtra perfecta ſint. Tom. 4. lib. 2. de Cain & Abel, Cap. 2. Vide & cap. 9. eiusdem libri.

Magnus plane vir (Abraham) & multarum virtutum clarus inſignibus, quem votis ſuis philoſophia non potuerit æquare. Denique minus eſt quod illa finxit, quam quod iſte geffit, maiorque ambicioſo eloquentiē mendacio ſimplex veritatis fides. Itaque cuiusmodi fuerit in eo viro deuotio, conſideremus. Ea enim virtus ordine prima eſt, quæ eſt fundamen- tum ceterarum: meritoque hanc ab eo primam exegit Deus dicens: \* Exi de terra tua, & de cognatione tua, & de domo patris tui. Tom. 4. lib. 1. de patriarcha Abraham, Cap. 2.

De sacramentis quæ accepistiſſis, sermonē adorior, cuius

Fides funda-  
mentum eſt  
omnium viri  
tutum.

\* Gen. 12.

cuius rationem non putavi ante præmitti. In Chri- Prima vox ho-  
stiano enim viro prima est fides. Ideo Romæ fideles minis Christi-  
dicuntur qui baptizati sunt, & pater noster Abraham ani est, Credo  
ex fide iustificatus est, non ex operibus. Tom. 4. lib. 1.  
de sacramen. Cap. 1.

In quibus & nos aliquando conuersati sumus in  
defiderijs carnis nostræ, facientes voluptates carnis  
& consiliorum eius, & eramus natura filii iræ, sicut  
& ceteri. ] Omne peccatum caro dicitur, maxime  
perfidia, quæ est totius sceleris mater. Nulli opera Infideli bona  
bona & castitas proderit, si sit perfidus. Perfidia enim opera prodes  
hæc omnia maculat. Tom. 5. in cap. 2. Epist. ad Ephes. senequeunt.